2018 年 8 月 1 日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント株式会社

「平成 30 年 7 月豪雨」による災害への復興支援として

「復興支援特別プレープラン」の取り扱いを開始

 「平成 30 年 7 月豪雨」により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日

も早い復興をお祈り申し上げます。

オリックス・ゴルフ・マネジメント株式会社（本社：東京都港区、社長：谷本 護、以下「OGM」）

では、「三木セブンハンドレッド倶楽部」（所在地：兵庫県三木市）の運営を一時見合わせておりまし

たが、8 月 1 日より営業を再開することとなりました。また、「白竜湖カントリークラブ」（所在地：

広島県三原市）においては、数日間閉鎖しましたが、現在は通常通り営業を行っております。

お客さまならびに関係者の皆さまのご支援に御礼申し上げます。

 OGM では、被害に遭われた皆さまの復興支援と当社に対するご支援への感謝の意を表すことを目

的として、2018 年 8 月 1 日（水）から 9 月 30 日（日）までの間、OGM が運営する全国の施設全

41 カ所を対象とした以下の取り組みを行いますのでお知らせします。

ゴルフ場（39カ所）では、「復興支援特別プレープラン」を実施します。お客さまが本プランをご

予約の上プレーされた場合、プレーヤー１人当たり500円を被災地域の公的支援窓口を通じてOGM

が寄付させていただきます。また、ゴルフ練習場（2カ所）では、フロントにて直接義援金を受け付

けいたします。なお、ゴルフ場にて本プランをご利用いただいた方、および練習場にて義援金をご寄

付いただいた方には、OGMが厳選した地域の特産品を進呈いたします。

詳細は、各施設にお問い合わせください。

※ゴルフ場・練習場一覧： https://www.orix-golf.jp/course_list.html/

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

広報担当 古
コ

田
ダ

 TEL：03-3451-0562